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Delarsrapport januari-september 2018

Omséttningen for januari-september 2018 uppgick till 6 786 KSEK (f 3 4 489 KSEK)
Nettoomsittningen for januari-september 2018 uppgick till 5 821 KSEK (f & 3 523 KSEK)
Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgick till 1 015 KSEK (f & 839 KSEK)
Rorelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 49 KSEK (f & -127 KSEK)
Nettoresultatet uppgick till -51 KSEK (fa -226 KSEK)

Resultat per aktie 0,00 SEK (f & 0,00 SEK)

Eget kapital per aktie 0,11 SEK (f 3 0,14 SEK)

Verksamheten PromikBook AB (publ) utvecklar internettjansten www.promikbook.com. PromikBook &r en
molnbaserad internettjanst som effektiviserar fakturering, redovisning, prognoser och dokumenthantering
for sma och medelstora bolag. Det &r ocksa i plattformen www.promikbook.com som efterféljaren till
Promik Analys har presenterats.

PromikBook AB (publ)
Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg
Telefon 08-545 888 30, Org nr SE556217-5157
www.promikbook.com
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Perioden januari-september 2018
Perioden januari-september 2018 visar en hégre omsattning och en mindre forlust.
Koncernen PromikBook bestar av tre bolag.

PromikBook AB, vilket ar moderbolaget. Moderbolaget har en mycket begransad verksamhet.

PromikBook System AB, dar utveckling och férsaljning av plattformen www.promikbook.com bedrivs. |
PromikBook System AB saljer vi dven konsultationer inom ekonomiomradet.

Promik Finans AB, dar vi hjalper vara kunder att fa in sina pengar. Promik Finans bedriver paminnelseservice
och inkassotjanster.

Under 2018 har styrelsens atgarder fokuserat pa att ge rérelsen en stabil grund genom att 6ka
omsattningen och minska tidigare ars forluster. Virdaknar med att bolaget kommer att ge en mindre vinst
under 2018.

Kvartal tre har varit ett resultatmassigt svagt kvartal. Det har till storsta delen en naturlig sdsongsvariation
som forklaring dar intdkterna under juli och augusti dr lagre an normalt.

Vart fortsatta arbete i bolaget ar nu en klar fokusering pa att fa fler av vara aktiva foretag att borja betala
for olika former av tillaggstjanster dar vi ocksa kommer att erbjuda fler attraktiva tjanster under senare
delen av 2018 och forsta kvartalet 2019. Detta for att 6ka bolagets intdkter och resultat.

Systemet har under aret utvecklats med en mangd funktioner och forbattringar. Ett exempel pa detta ar
kopplingen till foretagets bankkonto dar PromikBook nu levererar automatiska forslag till vilka konton en
smafdretagare ska anvanda. Detta i var stravan att PromikBook ska bli ett helautomatiskt system for
bokféring och rapportering.

Vi ser mycket positivt pa den fortsatta utvecklingen av foretaget.

Valkommen till PromikBook och pa aterhérande

Hans Orre
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Produkter och tjanster inom PromikBook AB
Internettjansten PromikBook
Den molnbaserade tjansten www.promikbook.com har idag cirka 35 000 anvandare anslutna. Dessa

anvander tjansten for bokforing, fakturering, rapporter, budgetering och foretagsanalys. Antalet aktiva
foretag uppgar till 15 111 stycken dar 2 450 av dessa ar betalande kunder.

www.promikbook.com lanserades under hosten 2012. Systemet inneh6ll da en enklare form av redovisning
och fakturering. Under slutet av 2012 och bdrjan av 2013 genomfordes en stdrre marknadsforingskampanj
vilket gjorde systemet vélkant for en storre grupp av foretagare samtidigt som PromikBook bérjade
anvandas i en allt stérre omfattning.

Under 2013 utvecklades systemet med en mangd ny funktionalitet och utvecklingstakten har fortsatt under
aren. Systemet matchar nu val de krav som ett mindre och medelstort foretag staller pa sitt system for
bokféring och fakturering.

Affarsmodellen bygger pa fyra olika paketldsningar:

Gratis: Har finns grundlaggande funktioner i bokforing och fakturering fér ett mindre foretag.
Funktionaliteten ar tillracklig for att skota bokféringen, fakturera och registrera inkommande fakturor. Har
finns dock ingen support och en begransad automatik i bokforingen. Det finns dven en begrdnsning pa
maximalt 10 verifikationer per manad.

Brons: Bronspaketet innehaller maojlighet for anvandaren att skicka supportfragor via supporttjansten i
PromikBook. Har finns ocksa storre automatik i faktureringsdelen med funktioner som underlattar
avstamningar, automatisk bokforing fran fakturor, filinlasning fran banker och mycket mer.

Silver: Silverpaketet innehaller funktionalitet utover bronspaketet nar det géller annu mer automatik i
bokféringen, mojlighet att ringa in till var support, automatisk bokféring av banktransaktioner, automatisk
kontroll av bokfoéringen, majlighet att forandra rapporternas kontoindelning och manga andra funktioner
som gor bokforingen enklare.

Guld: Guldpaketet innehaller dven funktionalitet att blicka framat nar det géller foretagets ekonomi. Har
finns budget, prognoser, anvdandarhantering och funktioner for att gora foretagandet mycket enklare. Med
prognos och simuleringsfunktionerna i guldpaketet kan féretag enkelt géra avancerade simuleringar och se
hur olika beslut paverkar foretagets ekonomi i framtiden.

Utover dessa grundpaket finns ocksa paket for:
Analys: Komplett analysfunktion med balans-, resultat och likviditetsbudget.

Koncern: Mogjlighet att sla samman en grupp av foretag nar det géller rapportering, budgetering och
upprattande av prognoser.
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Kostnaden per manad for foretag med upp till tre anvandare per paket ar féljande:

Gratis: 0 kronor

Brons: 69 kronor

Silver: 99 kronor

Guld: 149 kronor

Analys: 599 kronor

Koncernrapportering: 1 399 kronor

Ett storre foretag kan ocksa anvanda PromikBook for valutakonvertering vilket gor att koncernledningen
fritt kan valja i vilken valuta koncernrapporteringen ska ske oberoende av hur manga dotterbolag som finns
i koncernen.

Transaktionsbaserade tjanster

Utover de paketldsningar som finns i www.promikbook.com har anvéndaren mojlighet att képa olika
transaktionsbaserade tjanster. Dessa ar for narvarande:

Inkassotjanst

Fakturaservice

Fakturabeldning

Scanning av leverantorsfakturor
Kuvertering och frankering av fakturor
Automatisk paminnelsehantering
Lonespecifikationer

PromikBook AB (publ)
Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg
Telefon 08-545 888 30, Org nr SE556217-5157
www.promikbook.com


http://www.promikbook.com/

o5 promikoook

Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har uppréttats i enlighet med ARL (Arsredovisningslagen) och BFNAR 2012:1.
Nyttjandeperioden fér www.promikbook.com har bestamts till tio ar. Avskrivning pa
programutvecklingskostnader paborjas da produkten ar slutford och klar for forsaljning. Fér upparbetade

utvecklingskostnader under innevarande ar pabdrjas avskrivningar under efterféljande ar om produkten
finns fardig till forsaljning.

Antal aktier

Antalet aktier den 30 september 2018 i PromikBook AB uppgar till 60 849 440 stycken.

Framtida rapporttillfallen

Bolaget lamnar aterkommande ekonomisk information enligt féljande plan:

° Bokslutskommunike 8 februari 2019

Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.

9 november 2018

PromikBook AB (publ)

Styrelsen

For ytterligare information kontakta:
Hans Orre

PromikBook AB (publ)

Kampegatan 3

411 04 Goteborg

Mobil +46 (0)709 74 78 88

E-mail: hans.orre@promikbook.com | Hemsida www.promikbook.com
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Resultatrakning koncernen

KSEK

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga externa intakter

Summa rorelsens intakter
Rorelsens kostnader
Material och varor

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar/nedskrivningar av
materiella och immateriella tillgangar

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

ARETS RESULTAT

2018-01-01
-2018-09-30

5563
966
257

6 786

-68
-3 396
-2 307

1015

-966

49

PromikBook AB (publ)

Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg
Telefon 08-545 888 30, Org nr SE556217-5157

www.promikbook.com

2017-01-01
2017-09-30

3408
966
115

4 489

43
-1937
-1 670

839

-966

-127

-99

-226

-226
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Resultatrakning koncernen

KSEK

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga externa intakter

Summa rorelsens intakter

Rorelsens kostnader
Material och varor
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar/nedskrivningar av
materiella och immateriella tillgangar

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

ARETS RESULTAT

2018-07-01
-2018-09-30

1475
322
44

1842

-34
1028
-706

74

-322

-248

-36

-284

-284
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2017-07-01
2017-09-30

1012
322
59

1393

-16
-551
-470

355

-322

32

-21

12

12
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Resultatrakning moderbolaget

KSEK

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga externa intakter

Summa rorelsens intakter

Rorelsens kostnader
Material och varor
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar/nedskrivningar av
materiella och immateriella tillgangar

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

ARETS RESULTAT

2018-01-01
-2018-09-30

444
966
60

1470

-24
-154
-145

1146

-966

180

-66

114

114

PromikBook AB (publ)

Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg

2017-01-01
-2017-09-30

2228
966
49

3243

-37
-1679
-1 057

469

-966

-496

-86

-582

-582
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Resultatrakning moderbolaget

KSEK

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga externa intakter

Summa rorelsens intakter

Rorelsens kostnader
Material och varor
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar/nedskrivningar av
materiella och immateriella tillgangar

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

ARETS RESULTAT

2018-07-01
-2018-09-30

43
322

279

-7
-99

173

-322

149

-23

-171

-171

PromikBook AB (publ)

Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg

2017-07-01
-2017-09-30

273
322
25

620

-4
-438
22

200

-322

-122

-20

141

-141
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BALANSRAKNING koncernen

KSEK 2018-09-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 10 604
Summa immateriella anlaggningstillgangar 10 604

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 0

Summa materiella anldggningstillgangar 0

Finansiella anldaggningstillgangar

Finansiella tillgangar 0
Summa finansiella anldaggningstillgangar 0
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 10 604

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Varulager 0
Kundfordringar 2 287
Ovriga fordringar 295
Summa kortfristiga fordringar 2 582
Kassa och bank 4
Summa omsattningstillgangar 2623
SUMMA TILLGANGAR 13 227

PromikBook AB (publ)
Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg
Telefon 08-545 888 30, Org nr SE556217-5157
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2017-12-31

10 604

10 604

10 604

1947
127
2074

870

2944

13 548
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BALANSRAKNING koncernen

KSEK

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Bundna reserver
Fond for utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Konvertibla Ian
Checkrakningskredit
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

2018-09-30

1310
30
2622

3 962

2979

-51

2928

6 890

3829
1083
253

5165

958

111

104
1173

13 227
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2017-12-31

1310
30
2622

3962

4760

-1782

2978

6 940

3829
991
350

5170

831

311

296
1438

13 548
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BALANSRAKNING moderbolaget

KSEK 2018-09-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 10 604
Summa immateriella anlaggningstillgangar 10 604

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 0

Summa materiella anldggningstillgangar 0

Finansiella anldaggningstillgangar

Finansiella tillgangar 100
Summa finansiella anldaggningstillgangar 100
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 10 704

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 440
Ovriga fordringar 135
Summa kortfristiga fordringar 575
Kassa och bank 40
Summa omséttningstillgangar 615
SUMMA TILLGANGAR 11 319
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2017-12-31

10 604

10 604

100

100

10 704

167
25
192

766

958

11 662
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BALANSRAKNING moderbolaget

KSEK

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Bundna reserver
Fond for utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

2018-09-30

1310
30
2622

3 962

2979
114

3093

7 055

3879

3879

-65
451

385

11 319
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1310
30
2622

3962

4393
-828

2978

6 940

3929

3929

33
760

793

11 663
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KASSAFLODESANALYS koncern

2018-01-01 2017-01-01
KSEK 2018-09-30 -2017-09-30
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster -51 -226
Justering fér poster som inte ingar i
kassaflédet
Avskrivningar pa immateriella tillgangar 966 966
Betald skatt 0 0
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE
VERKSAMHETEN FORE FORANDRINGAR
AV RORELSEKAPITAL 915 740
KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR
| RORELSEKAPITAL
Okning (-) / minskning (+) av kortfr fordringar -508 -1 075
Okning (+) / minskning (-) av kortfr skulder -265 1018
KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR
| RORELSEKAPITAL =773 -57
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE
VERKSAMHETEN 142 683
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -966 -966
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR -966 -966
LANGFRISTIGA
Upptagna lan 0 488
Amortering -97 0
Checkkredit 92 0
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGS-
VERKSAMHETEN -5 488
PERIODENS KASSAFLODE -829 205
Likvida medel vid periodens bdrjan 870 76
Likvida medel vid periodens slut 41 281
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KASSAFLODESANALYS moderbolaget

2018-01-01
KSEK -2018-09-30
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster 114
Justering fér poster som inte ingar i
kassaflédet
Avskrivningar pa immateriella tillgangar 966
Betald skatt 0
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE
VERKSAMHETEN FORE FORANDRINGAR
AV RORELSEKAPITAL 1080
KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR
I RORELSEKAPITAL
Okning (-) / minskning (+) av kortfr fordringar -383
Okning (+) / minskning (-) av kortfr skulder -408
KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR
| RORELSEKAPITAL =791
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE
VERKSAMHETEN 289
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -966
Forvarv av aktier och andelar 0
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR -966
LANGFRISTIGA
Upptagna lan -50
Amortering 0
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGS-
VERKSAMHETEN -50
PERIODENS KASSAFLODE -726
Likvida medel vid periodens bérjan 766
Likvida medel vid periodens slut 40

PromikBook AB (publ)
Gullbergs Strandgata 36D, 411 04 Go6teborg

2017-01-01
-2017-09-30

-582

966

384

-219
1013

794

1178

-966

-966

-202

-202

10
40
50

Telefon 08-545 888 30, Org nr SE556217-5157

www.promikbook.com



